檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年10月30日

發文字號：府教發字第1050209122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「105年度第二梯次國民小學教師自然領域學科知能

評量」延長報名作業事宜，請轉知貴屬踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據教育部105年10月27日臺教師(二)字第1050151584號

函辦理。

二、本評量電子簡章採公告於教師專業能力測驗中心網站（ht

tps://tl-assessment.ntcu.edu.tw/)方式，致許多教師

反應如未事前上網參閱知悉者，報名時間顯有不足。經教

育部協商試務單位同意延長開放本評量辦理第二次報名，

相關說明於下：

(一)網路報名期程：自本年11月1日(星期二)上午8時30分起

至11月6日（星期日）止。

(二)報名條件資格：需取得國民小學教師證書者，其中以現

職編制內之合格專任教師為優先對象，其次為現職國民

小學代理代課教師、儲備教師。

(三)報名文件寄送：自本年11月1日(星期二)起至11月7日（

4

1050004491

嘉義縣太保市南新國民小學

105/11/01

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

星期一）止，以「掛號」寄出（以郵局郵戳為憑）。因

作業時間緊迫，爰本次報名不提供補件服務，請務必事

先備齊相關文件，如文件不齊、逾期寄送等均會視為報

名資格不符，不得參加本評量。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-11-01
10:29:02